- 1 -

智电联盟〔2022〕012 号

联盟成员单位：

标准作为国际交往的技术语言和国际贸易的技术依据，在保

障产品质量、提高市场信任度、促进商品流通、维护公平竞争等

方面发挥了重要作用。为了更好的让联盟成员单位了解、参与企

业标准化建设工作，更有针对性地解决企业在标准化建设中遇到

的困难，中关村智能电力产业技术联盟现开展企业标准化建设需

求征集活动，具体事宜通知如下：

一、参与对象

有企业技术优势标准化战略规划需求、企业标准体系建设需

求、标准立项与参编需求、参与标准化试点示范创建需求等企业。

二、征集时间

即日起至 2022 年 10 月 31 日。

三、征集方式

企业可扫描下方二维码进行需求填写：